
ZARZĄDZENIE Nr 1875/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.07.2015 r.

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Totus Tuus do oddania w użyczenie na 
rzecz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art.13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782) – zarządza 
się, co następuje

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie 
się!”, na okres 2 lat od daty zawarcia umowy użyczenia, część nieruchomości gruntowej 
będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00387965/3, 
w obszarze o pow. 0,0562 ha działki nr 86/68 o pow. 0,4297 ha położonej w obrębie 45-
Podgórze przy ul. Totus Tuus, wskazanym na załączniku graficznym do zarządzenia, 
z przeznaczeniem do użytkowania jako fragment parkingu dla autokarów przy Centrum Jana 
Pawła II „Nie lękajcie się!”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


